**381.** *Peter Seufstelin macht der Kirche St. Theodor sein Haus zinspflichtig.*

*Klein-Basel 1282 Juni 3.*

*Original St.Urk. n° 57 (A). — Abschrift in DW. fol. 218 (B).*

40 *An Pergamentstreifen hängt das Siegel von Klein-Basel (n° 141).*

380. a) uxore in A.

Nicolaus de Titinshein scultetus, consules et cives minoris Basilee omnibus presentium inspectoribus rei geste memoriam. Noverint universi, quod Petrus dictus Senftili concivis noster ob anime sue remedium constituit dari singulis annis ecclesie nostre barochiali sancti Theodori videlicet de area et domo sua sita in minori Basilea in inferiori parte pontis, quam nunc inhabitat Johannes cuprifaber, decem libras cere ad faciendum cereum, qui, ut moris est, habeatur in sabbato sancto pasche et in ecclesia sancti Theodori usque ad octavas pentecostes remaneat et ardeat in missis et aliis horis, quibus tales cerei secundum ecclesiarum consuetudinem incenduntur. Completis autem eisdem octabis dictus Petrus vel quicumque successor ejus in domo fuerit prenotata partem, que de cereo remanserit inconsumpta, recipiat data cautione fidejussoria, quod in ventura proxime dominica palmarum, qua preface decem libre cere semper dande sunt ecclesie sancti Theodori, cere decem libras iterum representet nuncio ecclesie requirente, cui etiam nuncio is, qui ceram dat, duos pro labore suo denarios dare debet. Inibuit quoque sepedictus Petrus, ne area et domus prehabita per rectorem ecclesie sancti Theodori vel alias quascumque personas ullo vendicionis vel alienationis genere distrahatur, adjecta pena, quod, si quis contra suam inhibitionem venire presumpserit, tam area quam domus ad ejus heredes libere revertatur. In testimonium prescriptorum sigillum universitatis nostre presenti carte duximus appendendum. \*) Datum in minori Basilea, anno domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXII, proxima feria quarta ante festum Bonifacii.

**382.** Her Peter der Schaler von Baseler Zeuge in der Urkunde des Berthold von Strassberg. Pieterlen 1282 Juni 6.

*Abschriften von 1441 im AltLBBern fol. 44<sup>r</sup> (B) und im AltLBKarlshof fol. 56<sup>r</sup> (B').*

*Trouillat 2, 356 n<sup>o</sup> 272 nach B. — Fontes 3, 326 n<sup>o</sup> 342 nach B. — SW. 1829, 63 n<sup>o</sup> 1.*

**383.** Ritter Konrad von Eptingen und sein Eigenmann Heinrich von Waldighofen verkaufen dem Kloster St. Maria Magdalena Güter in Köstlach. Basel 1282 Juli 12.

*Originale MM. n<sup>o</sup> 16 (A) und n<sup>o</sup> 16<sup>a</sup> (A'). — Deutscher Auszug in MM. E. fol. 208. — \* MM. K. fol. 163.*